CENNIK PRODUKTOW COLWAY
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Kolagen Vege

Kolagen Naturalny
Platinum

Kolagen Naturalny
Platinum

Kolagen Naturalny
Platinum

Cennik obowiazuje od: 01.04.2024

COLWAY J. Zych, N. Zych Sp. J.

o e

45 ml

50 ml

100 ml

200 ml

| 84-207 Koleczkowo | ul. Hippiczna 2

237 PLN

277 PLN

417 PLN

587 PLN



CENNIK PRODUKTOW COLWAY
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Kolagen Naturalny
Silver

Kolagen Naturalny
Silver

Kolagen Naturalny
Graphite .

Kolagen Naturalny
Graphite

Cennik obowiazuje od: 01.04.2024

@ coLway

100 ml

200 ml

100 ml

200 ml

COLWAY J. Zych, N. Zych Sp. J. | 84-207 Koleczkowo | wul. Hippiczna 2

307 PLN

457 PLN

227 PLN

367 PLN



CENNIK PRODUKTOW COLWAY
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Cennik obowiazuje od: 01.04.2024

@ couway

200 ml

250 ml

75 ml

250 ml

200 ml

COLWAY J. Zych, N. Zych Sp. J. | 84-207 Koleczkowo | ul. Hippiczna 2

149 PLN

137 PLN

119 PLN

149 PLN

149 PLN



CENNIK PRODUKTOW COLWAY
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Peeling Diamentowy 75 ml

Krem Niebieski

Diament 20ml
i

Amputki L B

Blue Diamond S 9x2ml

Spectrum CIRE

Kolagen Diamentowy ! 50 ml

Krem pod oczy 15 mi

Blue Diamond

Cennik obowiazuje od: 01.04.2024

COLWAY J. Zych, N. Zych Sp. J. | 84-207 Koleczkowo | ul. Hippiczna 2

@ couway

147 PLN

319 PLN

147 PLN

309 PLN

167 PLN



CENNIK PRODUKTOW COLWAY @ coLway

Atelowoda Komorkowa 150 ml 167 PLN

Atelokrem MC? Teo e l 50 ml 259 PLN
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Atelomaska na Noc 45 ml 227 PLN
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Cennik obowiazuje od: 01.04.2024

COLWAY J. Zych, N. Zych Sp. J. | 84-207 Koleczkowo | ul. Hippiczna 2



CENNIK PRODUKTOW COLWAY @ coLway

ColMega

ColMega 60 kaps. 117 PLN
Colgenium 30 past. 187 PLN
LL
Q DetoCol 90 kaps. 129 PLN
LLl BabyCol
E BabyCol o @mmfm 60 kaps. 127 PLN
o
g Colvita - 60 kaps. 207 PLN
wVCoLvitd
Colvita 120 kaps 407 PLN

nnnnnnnn

Cennik obowiazuje od: 01.04.2024

COLWAY J. Zych, N. Zych Sp. J. | 84-207 Koleczkowo | ul. Hippiczna 2



CENNIK PRODUKTOW COLWAY @ coLway

Witamina C-olway 100 kaps. 137 PLN
Axanta 60 kaps. 167 PLN
LL]
I
>_ ColDeka 60 kaps. 127 PLN
LL
E LunaCol
LunaCol 60 kaps. 267 PLN
L e i
d I A Qo=
a
m SynbioCol
SynbioCol EEE 500 ml 297 PLN
FungiCol 60 kaps. 267 PLN

Cennik obowiazuje od: 01.04.2024

COLWAY J. Zych, N. Zych Sp. J. | 84-207 Koleczkowo | ul. Hippiczna 2



CENNIK PRODUKTOW COLWAY @ cOLwAY

Collaceina 60 kaps. 169 PLN
zel do higieny 150 ml 49 PLN
intymnej z kolagenem

Pasta do zebow :*;;&, 100 m 39 PLN
z kolagenem i

Kolagenowa 3 szt. 79 PLN
pielegnacja ust

Odmtadzajacy krem do 50 ml 309 PLN
twarzy

E'kspresfowa maska 50 ml 227 PLN
liftingujaca

Masterpiece of eye 15 ml 217 PLN

contour

Cennik obowiazuje od: 01.04.2024

COLWAY J. Zych, N. Zych Sp. J. | 84-207 Koleczkowo | ul. Hippiczna 2



